

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
																3									4	5	6
1	2																										
Отдел охраны труда и экологической безопасности																											
25001	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25002	Ведущий специалист по экологии и радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Лаборатория микробиологии, служба эксплуатации зданий и сооружений																											
25003	Начальник лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
25004	Ведущий специалист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
25005	Старший специалист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
25006	Препаратор 4 р.	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Склад филиала																											
25007	Рабочий 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биотехнологии морских водорослей																											
25008	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25009	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25010	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25011	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25012	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор культивирования, Центр коллективного пользования «Приморский океанариум»																											
25013	Ведущий специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Сектор сопровождения электронных экспонатов, отдел управления информационными системами, служба информационных технологий																											
25014	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет